

Piaseczno, dnia 13.12.2017r.

1785250

S/AGG  
/

**Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno**

**Pan Zdzisław Lis**

Szanowny Panie Burmistrzu

W imieniu mieszkańców przekazujemy na Pana ręce petycję w sprawie zakupu nieruchomości w Józefosławiu pod Centrum Kultury.

Z poważaniem

Zetpcanik, 18 kart z podpisem.

Mieszkańcy (zgodnie z podpisami)  
Rada Sołecka Józefosławia  
adres do korespondencji: rada@solectwojzefoslaw.pl;

Burmistrz Gminy Piaseczno  
Pan Zdzisław Lis  
Radni Rady Gminy Piaseczno  
Ul. Kościuszki 5  
05-500 Piaseczno

## P E T Y C J A

My niżej podpisani mieszkańcy wsi Józefosław, Julianów i okolic wnoskujemy do Pana Burmistrza i Radnych Rady Gminy o wycofanie się z planowanego zakupu budynku przy ul. Julianowskiej na działce nr 89/13.

Po przeanalizowaniu dostępnych nam informacji uważamy, że zakup ten jest nieuzasadniony merytorycznie i ekonomicznie a sam proces zakupu nie przebiega w sposób transparentny, co może wzbudzać wiele wątpliwości i podejrzeń.

Jesteśmy zbulwersowani działaniami władzy, która nie wsłuchuje się w propozycje mieszkańców chcących mieć realny wpływ na zagospodarowanie swojej miejscowości. Pragniemy Panu Burmistrzowi i Radnym przypomnieć, że ponad 1500 osób wskazało miejsce pod docelowe Centrum Kultury (tzn. teren magazynów przy ul. XXI wieku).

My, mieszkańcy, jesteśmy gotowi poczekać jeszcze pewien czas, ale w zamian mieć docelowe Centrum Kultury z prawdziwego zdarzenia. Nie wydaje się natomiast racjonalne wydatkowanie tak wielkiej kwoty na kolejny tymczasowy Dom Kultury.

Dziękujemy Panu Burmistrzowi i Radnym za przeznaczenie dla Józefosławia kwoty ponad 6 500 000 zł.

Chcąc zachować te środki dla potrzeb Józefosławia i okolic prosimy o ich przeznaczenie na bardziej potrzebne i racjonalne cele tj. m.in. na:

1. Zakup terenów pod przyszłe Centrum Kultury przy ul. XXI wieku
2. Wykup od Politechniki Warszawskiej gruntu wzdłuż północnej granicy Parku w Józefosławiu proponowanego w nowym MPZP pod budownictwo (17MNE), w celu zachowania drzewostanu i powiększenia Parku.

3. Wykup działek przy ul. Cyraneczki od strony Wilanowskiej pod place zabaw i tereny zielone dla tej części Józefostawia (tereny wskazane przez mieszkańców m.in. Osiedla La Village).

Ww. wykupy pozwalają osiągnąć dwa cele jednocześnie, a mianowicie zabezpieczenie terenów na cele publiczne i zwiększenie powierzchni terenów zielonych (tzn. płuc Józefostawia), jak również skuteczne zablokowanie następnych terenów przeznaczonych pod budownictwo wielorodzinne.

Prosimy Pana Burmistrza i Radnych o przychylenie się do naszej prośby.